Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

EDITAL Nº 003/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2010

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES POR
ÁREA DO CARGO DE AGENTE COMU-
NITÁRIO DE SAÚDE.

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as
inscrições relativas ao Edital de Concurso Público nº. 001/2010.

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições POR ÁREA dos AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, segundo comprovante de residência apresentado no ato da
inscrição, e conforme áreas pré-estabelecidas em Decreto Público Municipal dos abaixo
relacionados, aptos a prestar as provas do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Pinheirinho do Vale, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ÁREA 01
Nº Inscrição Nome Candidato

168/2010 Cleane Swarowski
094/2010 Marli Salvador Missio

ÁREA 03
Nº Inscrição Nome Candidato

017/2010 Elisandra Martin

ÁREA 04
Nº Inscrição Nome Candidato

020/2010 Fabiana Aparecida Telles
026/2010 Loiva Winter Preuss
060/2010 Vainy Britz Kroetz

ÁREA 05
Nº Inscrição Nome Candidato

001/2010 Elisandra da Silva Rosa
169/2010 Jureci  dos Santos da Silva
075/2010 Leonice Teresinha Dutra
092/2010 Marlene da Silva Barcellos
111/2010 Rejane Teresinha da Silva

ÁREA 06
Nº Inscrição Nome Candidato

015/2010 Iloni Maria Magerl Caspers

ÁREA 07
Nº Inscrição Nome Candidato

036/2010 Márcia Teresinha Gularte de Lima

       Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

ÁREA 08
Nº Inscrição Nome Candidato

161/2010 Marines Mendes da Rosa
172/2010 Rosa Maria dos Reis Machado
068/2010 Veneranda Machado

ÁREA 09
Nº Inscrição Nome Candidato

013/2010 Angela Diniz Naue
100/2010 Eliziane Maria Krug Vernier
077/2010 Juliane Bueno
099/2010 Neila Ines da Fonseca

ÁREA 10
Nº Inscrição Nome Candidato

150/2010 Gessi de Cristo Matias
080/2010 Ivoneia Salete Lermen Henn
121/2010 Jane Paulina Mendes
147/2010 Luana Souza Weber

                       Art.2º. Todos os inscritos tiveram as inscrições homologadas.

                 Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale, Estado do Rio
Grande do Sul, 13 de agosto de 2010.

      PERI DA COSTA
         Prefeito Municipal

Comissão Municipal de Concurso:

Marlene Célia Kirst
Presidente

Rosangela Staub
Membro

Ademir Braz Follmann
Membro